Ziemia głównie 1-ej
klasy żytnia, czynsz do skarbu wynosi ro
cznie rubli 410 kop 61, który może być Za
mieniony na kapitał ulegający potrąceniu
z szacunku.

0 bliższych szczegółach poinformować się
można, u podpisanego, rano do godz. 10, po
południu od 5 do 8.

Warszawa dnia 29 Maja (10 Czerwca)
1882 r. — Ksawery Krysiński, Adwokat
przysięgły, Miodowa 13, mieszkania 15,
w domu barona Lessera. 3647

Helena Budzińska
przełożona JHlpwęj żsM,

zawiadamia osoby interesowane, że żapif
uczennic na r. szk. 1882/63 trwać będsie beż
przerwy od d. 12 czerwca od 8 lipea tegoż
roku, a następnie od d.